
令和４年４月１５日 

保 護 者 各位 

東北生活文化大学高等学校 

 校 長  佐々木 武 弘 

父母教師会 文化体育後援会 

会 長  小 川 克 也 

 

令和４年度 授業参観・学年部会・合同運営委員会の中止について 

 

拝啓 春暖の候、保護者の皆様方には日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、県内のコロナウイルス感染再拡大防止期間が延長され、感染リバウンドによる感染

拡大の懸念も残っております。今後も予断を許さない状況が続くことを鑑み、予定しており

ました４月２３日（土）の授業参観・学年部会、および合同運営委員会につきましては、下

記の通り中止いたします。 

昨年に引き続き、今年度も行事の中止や縮小が続いておりますが、生徒の行事を優先的に

考え、1日も早くコロナ渦前の日常に戻していけるよう準備を進めて参ります。 

保護者の皆様にはご理解頂き、今後とも本校ＰＴＡ活動にお力添えを賜りますよう、何卒

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

【保護者】 

４月２３日（土）授業参観（校舎開放）・学年部会・ＨＲ懇談会 ⇒ 中止 

 

【ＰＴＡ役員】 

４月２３日（土）父母教師会並びに文化体育後援会合同運営委員会 ⇒ 中止 

 

【生徒】 

 ４月２３日（土） 通常登校 

          ２校時まで臨時時間割にて授業 

          １１：００下校 

※５月２日（月） 代休 

以上 


